
ДОМУВАЊЕ
П1 Лесно можам да пристапам до мојот дом

П2 Луѓето кои доаѓаат да ме посетат лесно можат да пристапат до мојот дом

СОЦИЈАЛНО УЧЕСТВО
П3 Имам доволно можности да запознаам луѓе во моето соседство

П4 Активностите и настаните се организираат на места кои ми се пристапни

П5 Информациите за активностите и настаните ми се доволни, а воедно и соодветни за мене

П6 Сметам дека има доволно разновидни настани и активности

ПОЧИТ И СОЦИЈАЛНО ВКЛУЧУВАЊЕ
П7* Понекогаш поради мојата возраст добивам досадни или негативни коментари

П8* Понекогаш поради мојата возраст се соочувам со дискриминација

ГРАЃАНСКО УЧЕСТВО И ВРАБОТУВАЊЕ
П9 Јас имам доволно можности за интеракција со помладите генерации

П10 Јас се чувствувам како ценет член на општеството

КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

П11 Печатените и дигиталните информации од општината и од другите социјални установи се лесни за 
читање од аспект на фонт и големина на буквите

П12 Печатените и дигиталните информации од општината и другите социјални установи се напишани на 
разбирлив јазик

ПОДДРШКА ВО ЗАЕДНИЦАТА И ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
П13 Понудата на нега и социјални услуги во мојот град е доволна за мене

П14 Кога сум болен, ја добивам потребната нега и помош

П15 Ако имам потреба, можам лесно да стигнам до социјални услуги телефонски и лично

П16 Имам доволно информации за социјалните услуги во моето соседство

П17 Давателите на социјални услуги во моето соседство покажуваат доволно почит

НАДВОРЕШНИ ПРОСТОРИ И ЗГРАДИ
П18 Во мојата населба лесно може да се движи човек со дубак со тркала или со инвалидска количка

П19 Во продавниците во мојата населба може лесно да се пристапи со дубак на тркала или со 
инвалидска количка

ПРЕВОЗ
П20 Во моето соседство лесно можам да се качам во автобус

П21 На  автобуските  станици  во  моето  соседство  лесно може да им се пристапи и лесно се користат

ФИНАНСИСКА СОСТОЈБА
П22 Мојот приход ми е доволен да ги покријам основните потреби без никакви проблеми

П23 Живеам добро со мојот приход
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Начин на бодување
Прашањата со * треба да бидат рекодирани во спротивна насока (-2=2, -1=1, 0=0, 1=-1, 2=-2) 
Собери ги сите поени од AFCCQ за да го добиеш вкупниот резултат од AFCCQ 
Собери ги сите поени од еден домен за го добиеш резултатот на тој домен
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ИНТЕРПРЕТАЦИЈА НА AFCCQ ВКУПЕН РЕЗУЛТАТ И ОДДЕЛНИ ДОМЕНИ
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